
Benoeming leden centraal stembureau 2025-2029 

Het college van burgemeester en wethouders, 

  

gezien het voorstel van het netwerk Informatie/team Inwonerszaken van de samenwerkingsorganisatie 

De Wolden Hoogeveen; 

  

Overwegende dat: 

- voor de verkiezing van de leden van de gemeenteraad 2026 op grond van de Kieswet, voor een 

periode van vier kalenderjaren een centraal stembureau moet worden ingesteld; 

  

  

gelet op: 

  

de bepalingen in de artikelen E 15, E 19, E20 en E 21 van de Kieswet; 

  

  

Besluit: 

1.   
De hierna genoemde personen te benoemen als leden van het centraal stembureau voor de verkiezing 

van de leden van de gemeenteraad 

  

als lid, tevens plaatsvervangend voorzitter: 

- Dhr. M. Hacking 

  

als lid: 

- Dhr. F.C.A. van der Meulen 

- Dhr. E.J. Etman 

- Mw. P.A. Velberg 

  

als plaatsvervangend lid: 

- Dhr. R. de Weerd 

- Dhr. M. van der West 

- Dhr. R.E. Haverkort 

  

2.   
De benoeming in te laten gaan vanaf datum inwerkingtreding van dit besluit tot en met 31 december 

2029. 

  

3.   
Voor de openbare zittingen van het centraal stembureau de raadszaal aan te wijze, Raadhuisplein 1 

7901 BP Hoogeveen. 

  

4.   
Met ingang van datum inwerkingtreding het ”Besluit benoemen leden centraal stembureau gemeente 

Hoogeveen 2023-2026” in te trekken. 

  

5.   
Dit besluit kan worden aangehaald als “Besluit benoeming leden centraal stembureau 2025-2029 ge- 

meente Hoogeveen”. 

  

6.   
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na die van bekendmaking. 

Nr. 320198 

GEMEENTEBLAD 21 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Hoogeveen 

Gemeenteblad 2025 nr. 320198 21 juli 2025 1 



  

Aldus besloten in vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Hoogeveen, gehouden op 15 juli 2025. 

Het college van burgemeester en wethouders van Hoogeveen, 

De burgemeester, De secretaris 

Martijn Breukelman Mike Hacking 

Gemeenteblad 2025 nr. 320198 21 juli 2025 2 


